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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14-lat
Olsztyn, 7- - 9-3-2014

Konkurencja 20 Chłopców, 400m dowolny 14 lat
2014-03-08 - 10:55 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" 3:37.78 Korzeniowski Pawel 00114 Gorzow Wielkopolski 2009-11-26
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Domański Gracjan 00 MKP Kołobrzeg 4:13.93 583 A
50m: 27.59 27.59 150m: 1:30.40 32.08 250m: 2:36.49 33.23 350m: 3:42.10 32.42

100m: 58.32 30.73 200m: 2:03.26 32.86 300m: 3:09.68 33.19 400m: 4:13.93 31.83

2. Michta Kacper SOc 00 KSZO Ostrowiec 4:13.96 583 A
50m: 29.11 29.11 150m: 1:32.51 31.78 250m: 2:37.03 32.38 350m: 3:42.44 32.70

100m: 1:00.73 31.62 200m: 2:04.65 32.14 300m: 3:09.74 32.71 400m: 4:13.96 31.52

3. Młynarczyk Karol 00 UKS G - 8 Bielany 4:15.28 574 A
50m: 27.58 27.58 150m: 1:30.69 32.29 250m: 2:36.93 33.43 350m: 3:42.76 32.79

100m: 58.40 30.82 200m: 2:03.50 32.81 300m: 3:09.97 33.04 400m: 4:15.28 32.52

4. Koziejko Bartłomiej 00 MTP KORMORAN Olsztyn 4:16.30 567 A
50m: 29.87 29.87 150m: 1:35.09 32.79 250m: 2:40.16 32.08 350m: 3:44.62 32.12

100m: 1:02.30 32.43 200m: 2:08.08 32.99 300m: 3:12.50 32.34 400m: 4:16.30 31.68

5. Taradyś Jakub 00 KORNER Zielona Góra 4:21.02 537 A
50m: 29.61 29.61 150m: 1:36.06 33.37 250m: 2:42.53 33.23 350m: 3:49.11 33.03

100m: 1:02.69 33.08 200m: 2:09.30 33.24 300m: 3:16.08 33.55 400m: 4:21.02 31.91

6. Domański Kamil 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 4:21.11 537 A
50m: 29.30 29.30 150m: 1:33.84 33.05 250m: 2:41.26 33.98 350m: 3:49.12 33.93

100m: 1:00.79 31.49 200m: 2:07.28 33.44 300m: 3:15.19 33.93 400m: 4:21.11 31.99

7. Krasiński Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 4:21.74 533 A
50m: 29.52 29.52 150m: 1:35.13 33.35 250m: 2:42.68 33.49 350m: 3:49.07 33.24

100m: 1:01.78 32.26 200m: 2:09.19 34.06 300m: 3:15.83 33.15 400m: 4:21.74 32.67

8. Orłowski Kamil SOc 00 KSZO Ostrowiec 4:21.79 532 A
50m: 28.17 28.17 150m: 1:33.02 33.06 250m: 2:41.09 34.13 350m: 3:48.84 33.47

100m: 59.96 31.79 200m: 2:06.96 33.94 300m: 3:15.37 34.28 400m: 4:21.79 32.95

9. Jarocha Oskar SOc 00 KSZO Ostrowiec 4:21.87 532 A
50m: 29.80 29.80 150m: 1:35.92 33.29 250m: 2:43.42 33.99 350m: 3:49.82 33.00

100m: 1:02.63 32.83 200m: 2:09.43 33.51 300m: 3:16.82 33.40 400m: 4:21.87 32.05

10. Kiełczewski Amadeusz 00 WKS Śląsk 4:22.80 526 A
50m: 29.30 29.30 150m: 1:35.05 33.41 250m: 2:43.47 34.27 350m: 3:51.34 34.23

100m: 1:01.64 32.34 200m: 2:09.20 34.15 300m: 3:17.11 33.64 400m: 4:22.80 31.46

11. Borkowski Kacper 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 4:23.45 522 B
50m: 28.63 28.63 150m: 1:36.02 34.28 250m: 2:45.12 34.63 350m: 3:53.02 33.22

100m: 1:01.74 33.11 200m: 2:10.49 34.47 300m: 3:19.80 34.68 400m: 4:23.45 30.43

12. Wąsowski Jędrzej 00 MTP KORMORAN Olsztyn 4:24.04 519 B
50m: 30.02 30.02 150m: 1:37.17 34.01 250m: 2:44.31 33.33 350m: 3:51.67 33.59

100m: 1:03.16 33.14 200m: 2:10.98 33.81 300m: 3:18.08 33.77 400m: 4:24.04 32.37

13. Krysztoforski Fryderyk 00 UKS 9 Kalisz 4:24.87 514 B
50m: 30.03 30.03 150m: 1:37.07 33.93 250m: 2:45.23 34.31 350m: 3:52.97 33.41

100m: 1:03.14 33.11 200m: 2:10.92 33.85 300m: 3:19.56 34.33 400m: 4:24.87 31.90

14. Topolski Dawid 00 MKS Trójka Łódź 4:26.29 506 B
50m: 30.14 30.14 150m: 1:36.68 33.73 250m: 2:45.12 34.19 350m: 3:53.55 34.14

100m: 1:02.95 32.81 200m: 2:10.93 34.25 300m: 3:19.41 34.29 400m: 4:26.29 32.74

15. Wałcerz Mateusz 00 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:26.33 506 B
50m: 29.16 29.16 150m: 1:35.33 33.68 250m: 2:44.29 34.12 350m: 3:53.11 34.56

100m: 1:01.65 32.49 200m: 2:10.17 34.84 300m: 3:18.55 34.26 400m: 4:26.33 33.22

16. Dąbrowski Patryk 00 WKS Śląsk 4:27.59 499 B
50m: 30.51 30.51 150m: 1:38.48 34.18 250m: 2:47.33 34.35 350m: 3:54.97 34.07

100m: 1:04.30 33.79 200m: 2:12.98 34.50 300m: 3:20.90 33.57 400m: 4:27.59 32.62

17. Gębka Olaf 00 KS Warta Poznań 4:30.54 482 B
50m: 29.06 29.06 150m: 1:37.12 34.58 250m: 2:47.44 35.19 350m: 3:57.46 35.19

100m: 1:02.54 33.48 200m: 2:12.25 35.13 300m: 3:22.27 34.83 400m: 4:30.54 33.08
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18. Chodkowski Antoni 00 MKP SZCZECIN 4:30.73 481 B
50m: 30.33 30.33 150m: 1:37.79 34.12 250m: 2:48.01 35.06 350m: 3:58.48 35.13

100m: 1:03.67 33.34 200m: 2:12.95 35.16 300m: 3:23.35 35.34 400m: 4:30.73 32.25

19. Lisek Aleksander 00 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:30.85 481 B
50m: 30.71 30.71 150m: 1:38.22 34.43 250m: 2:47.91 34.96 350m: 3:57.87 35.17

100m: 1:03.79 33.08 200m: 2:12.95 34.73 300m: 3:22.70 34.79 400m: 4:30.85 32.98

20. Kowalski Karol 00 MUKS UNIA Busko-Zdrój 4:31.36 478 B
50m: 29.54 29.54 150m: 1:37.27 34.27 250m: 2:47.98 35.42 350m: 3:57.84 34.89

100m: 1:03.00 33.46 200m: 2:12.56 35.29 300m: 3:22.95 34.97 400m: 4:31.36 33.52

21. Śmiarowski Beniamin 00 MTP KORMORAN Olsztyn 4:31.44 478 R
50m: 30.46 30.46 150m: 1:39.26 34.75 250m: 2:49.73 35.30 350m: 3:59.03 34.51

100m: 1:04.51 34.05 200m: 2:14.43 35.17 300m: 3:24.52 34.79 400m: 4:31.44 32.41

22. Łaś Wiktor 00 WKS Śląsk 4:32.01 475 R
50m: 31.28 31.28 150m: 1:39.70 34.43 250m: 2:48.37 34.41 350m: 3:57.38 34.60

100m: 1:05.27 33.99 200m: 2:13.96 34.26 300m: 3:22.78 34.41 400m: 4:32.01 34.63

23. Wardak Jakub 00 UKS G - 8 Bielany 4:32.35 473
50m: 28.98 28.98 150m: 1:36.51 34.25 250m: 2:45.77 34.78 350m: 3:57.27 35.66

100m: 1:02.26 33.28 200m: 2:10.99 34.48 300m: 3:21.61 35.84 400m: 4:32.35 35.08

24. Pawlaczyk Patryk 00 UKS 190 Łódź 4:32.65 471
50m: 30.50 30.50 150m: 1:39.55 34.87 250m: 2:49.89 35.06 350m: 3:59.64 34.78

100m: 1:04.68 34.18 200m: 2:14.83 35.28 300m: 3:24.86 34.97 400m: 4:32.65 33.01

25. Wąsik Kacper 00 MOSiR Motyl Stalowa Wola 4:33.13 469
50m: 29.63 29.63 150m: 1:37.81 34.62 250m: 2:48.14 35.33 350m: 3:58.95 35.54

100m: 1:03.19 33.56 200m: 2:12.81 35.00 300m: 3:23.41 35.27 400m: 4:33.13 34.18

26. Trzęsiec Daniel 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 4:33.42 467
50m: 30.63 30.63 150m: 1:40.65 35.28 250m: 2:51.25 35.65 350m: 4:01.01 34.67

100m: 1:05.37 34.74 200m: 2:15.60 34.95 300m: 3:26.34 35.09 400m: 4:33.42 32.41

27. Dutkowiak Wojciech 00 WKS Śląsk 4:34.86 460
50m: 31.46 31.46 150m: 1:41.87 34.77 250m: 2:51.14 34.19 350m: 4:00.43 34.96

100m: 1:07.10 35.64 200m: 2:16.95 35.08 300m: 3:25.47 34.33 400m: 4:34.86 34.43

28. Woźniak Kamil 00 MUKS Sokół Kolbuszowa Dolna 4:34.89 460
50m: 30.31 30.31 150m: 1:38.17 33.69 250m: 2:48.47 35.09 350m: 4:01.14 36.43

100m: 1:04.48 34.17 200m: 2:13.38 35.21 300m: 3:24.71 36.24 400m: 4:34.89 33.75

29. Kałek Oliwer 00 KORNER Zielona Góra 4:35.09 459
50m: 30.95 30.95 150m: 1:40.34 35.03 250m: 2:50.94 35.06 350m: 4:01.61 35.16

100m: 1:05.31 34.36 200m: 2:15.88 35.54 300m: 3:26.45 35.51 400m: 4:35.09 33.48

30. Chwastek Dominik 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 4:35.64 456
50m: 31.61 31.61 150m: 1:41.57 35.08 250m: 2:52.01 35.09 350m: 4:01.55 34.64

100m: 1:06.49 34.88 200m: 2:16.92 35.35 300m: 3:26.91 34.90 400m: 4:35.64 34.09

31. Krzyżaniak Krystian 00 MKS Juvenia 4:35.83 455
50m: 30.57 30.57 150m: 1:39.75 35.21 250m: 2:50.69 35.49 350m: 4:01.83 35.19

100m: 1:04.54 33.97 200m: 2:15.20 35.45 300m: 3:26.64 35.95 400m: 4:35.83 34.00

32. Maciak Artur 00 MKP SZCZECIN 4:36.75 451
50m: 33.20 33.20 150m: 1:42.80 35.00 250m: 2:52.87 35.12 350m: 4:02.74 34.42

100m: 1:07.80 34.60 200m: 2:17.75 34.95 300m: 3:28.32 35.45 400m: 4:36.75 34.01

33. Gawroński Damian 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 4:37.06 449
50m: 31.92 31.92 150m: 1:42.04 35.33 250m: 2:53.07 35.77 350m: 4:04.07 35.14

100m: 1:06.71 34.79 200m: 2:17.30 35.26 300m: 3:28.93 35.86 400m: 4:37.06 32.99

34. Niedziela Hubert SO 00 UKP UNIA OŚWIĘCIM 4:37.86 445
50m: 32.95 32.95 150m: 1:43.22 35.20 250m: 2:53.54 35.01 350m: 4:04.30 35.38

100m: 1:08.02 35.07 200m: 2:18.53 35.31 300m: 3:28.92 35.38 400m: 4:37.86 33.56

35. Bartnikiewicz Jan 00 KS Piatka Chorzów 4:37.94 445
50m: 30.12 30.12 150m: 1:39.41 35.48 250m: 2:52.75 36.79 350m: 4:04.85 35.92

100m: 1:03.93 33.81 200m: 2:15.96 36.55 300m: 3:28.93 36.18 400m: 4:37.94 33.09
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36. Stoszek Kacper 00 MTP Delfin Cieszyn 4:37.98 445
50m: 31.71 31.71 150m: 1:42.59 35.66 250m: 2:53.53 35.30 350m: 4:04.45 35.23

100m: 1:06.93 35.22 200m: 2:18.23 35.64 300m: 3:29.22 35.69 400m: 4:37.98 33.53

37. Dejneżenko Daniel 00 MKS Polonia Warszawa 4:38.47 442
50m: 30.13 30.13 150m: 1:39.86 35.95 250m: 2:51.16 36.08 350m: 4:03.49 36.08

100m: 1:03.91 33.78 200m: 2:15.08 35.22 300m: 3:27.41 36.25 400m: 4:38.47 34.98

38. Błażej Mioduszewski 00 CKIS Skawina 4:38.64 441
50m: 30.49 30.49 150m: 1:41.03 35.67 250m: 2:52.76 35.95 350m: 4:04.60 36.17

100m: 1:05.36 34.87 200m: 2:16.81 35.78 300m: 3:28.43 35.67 400m: 4:38.64 34.04

39. Misztal Mikołaj 00 UKS Polonez  Wyszków 4:38.80 441
50m: 30.38 30.38 150m: 1:40.84 35.71 250m: 2:52.92 36.02 350m: 4:05.81 36.26

100m: 1:05.13 34.75 200m: 2:16.90 36.06 300m: 3:29.55 36.63 400m: 4:38.80 32.99

40. Kupczak Jakub 00 UKS Skalar Warszawa 4:38.96 440
50m: 30.59 30.59 150m: 1:40.54 35.57 250m: 2:51.53 34.78 350m: 4:04.01 36.56

100m: 1:04.97 34.38 200m: 2:16.75 36.21 300m: 3:27.45 35.92 400m: 4:38.96 34.95

41. Wierzbicki Filip 00 Foka Sandomierz 4:39.12 439
50m: 29.45 29.45 150m: 1:39.16 35.38 250m: 2:51.62 35.71 350m: 4:02.53 35.75

100m: 1:03.78 34.33 200m: 2:15.91 36.75 300m: 3:26.78 35.16 400m: 4:39.12 36.59

42. Jobda Ryszard 00 UKS Victoria Józefów 4:39.41 438
50m: 30.25 30.25 150m: 1:40.66 36.14 250m: 2:53.09 36.48 350m: 4:05.97 36.41

100m: 1:04.52 34.27 200m: 2:16.61 35.95 300m: 3:29.56 36.47 400m: 4:39.41 33.44

43. Semeniuk Mateusz 00 MKP SZCZECIN 4:39.75 436
50m: 30.99 30.99 150m: 1:41.73 35.63 250m: 2:53.68 35.95 350m: 4:05.43 36.08

100m: 1:06.10 35.11 200m: 2:17.73 36.00 300m: 3:29.35 35.67 400m: 4:39.75 34.32

44. Stonawski Maciej 00 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:39.98 435
50m: 31.78 31.78 150m: 1:41.21 34.96 250m: 2:53.34 36.23 350m: 4:05.81 36.08

100m: 1:06.25 34.47 200m: 2:17.11 35.90 300m: 3:29.73 36.39 400m: 4:39.98 34.17

45. Sionkowski Arkadiusz 00 UKP Kmita Zabierzów 4:40.75 432
50m: 31.03 31.03 150m: 1:41.35 35.08 250m: 2:52.85 36.04 350m: 4:05.95 36.28

100m: 1:06.27 35.24 200m: 2:16.81 35.46 300m: 3:29.67 36.82 400m: 4:40.75 34.80

46. Twardzik Bartosz 00 SiKReT Gliwice 4:40.88 431
50m: 31.94 31.94 150m: 1:43.30 35.90 250m: 2:54.89 35.68 350m: 4:06.98 36.13

100m: 1:07.40 35.46 200m: 2:19.21 35.91 300m: 3:30.85 35.96 400m: 4:40.88 33.90

47. Plutecki Dawid 00 UKS SMS Galicja Kraków 4:42.64 423
50m: 31.89 31.89 150m: 1:43.09 36.08 250m: 2:56.16 36.43 350m: 4:08.78 36.36

100m: 1:07.01 35.12 200m: 2:19.73 36.64 300m: 3:32.42 36.26 400m: 4:42.64 33.86

48. Zamelski Michał 00 MKS Astoria Bydgoszcz 4:42.96 422
50m: 31.52 31.52 150m: 1:43.77 37.12 250m: 2:58.46 37.12 350m: 4:09.82 35.46

100m: 1:06.65 35.13 200m: 2:21.34 37.57 300m: 3:34.36 35.90 400m: 4:42.96 33.14

49. Woliński Artur 00 MKS Oceanik Ostrzeszów 4:43.04 421
50m: 30.87 30.87 150m: 1:43.83 36.67 250m: 2:56.51 36.73 350m: 4:08.39 35.55

100m: 1:07.16 36.29 200m: 2:19.78 35.95 300m: 3:32.84 36.33 400m: 4:43.04 34.65

50. Liss Mateusz 00 MKS Juvenia Wrocław 4:44.36 415
50m: 32.39 32.39 150m: 1:44.32 36.08 250m: 2:56.50 35.83 350m: 4:08.80 36.45

100m: 1:08.24 35.85 200m: 2:20.67 36.35 300m: 3:32.35 35.85 400m: 4:44.36 35.56

51. Cierpikowski Robert 00 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 4:44.53 415
50m: 30.78 30.78 150m: 1:41.51 36.33 250m: 2:55.16 36.88 350m: 4:09.54 37.13

100m: 1:05.18 34.40 200m: 2:18.28 36.77 300m: 3:32.41 37.25 400m: 4:44.53 34.99

52. Maksymowicz Tomasz 00 UKP Jedynka Elbląg 4:44.75 414
50m: 30.56 30.56 150m: 1:41.85 36.07 250m: 2:55.79 37.19 350m: 4:10.03 36.91

100m: 1:05.78 35.22 200m: 2:18.60 36.75 300m: 3:33.12 37.33 400m: 4:44.75 34.72

53. Małkowski Jakub 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 4:45.09 412
50m: 31.17 31.17 150m: 1:42.51 36.19 250m: 2:55.98 37.24 350m: 4:10.14 37.02

100m: 1:06.32 35.15 200m: 2:18.74 36.23 300m: 3:33.12 37.14 400m: 4:45.09 34.95
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54. Szwedzki Jakub 00 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 4:45.21 412
50m: 31.36 31.36 150m: 1:44.88 37.61 250m: 2:58.43 37.00 350m: 4:11.63 36.26

100m: 1:07.27 35.91 200m: 2:21.43 36.55 300m: 3:35.37 36.94 400m: 4:45.21 33.58

55. Piątkowiak Hubert 00 KORNER Zielona Góra 4:45.64 410
50m: 30.13 30.13 150m: 1:43.14 36.95 250m: 2:58.92 37.41 350m: 4:13.09 37.70

100m: 1:06.19 36.06 200m: 2:21.51 38.37 300m: 3:35.39 36.47 400m: 4:45.64 32.55

56. Sumara Konrad 00 TS Wisła Kraków 4:46.18 407
50m: 31.70 31.70 150m: 1:45.34 37.28 250m: 2:58.64 36.64 350m: 4:11.80 36.70

100m: 1:08.06 36.36 200m: 2:22.00 36.66 300m: 3:35.10 36.46 400m: 4:46.18 34.38

57. Kłaput Bartosz 00 UKS SMS Galicja Kraków 4:47.01 404
50m: 31.96 31.96 150m: 1:44.38 35.89 250m: 2:57.31 36.43 350m: 4:11.05 36.99

100m: 1:08.49 36.53 200m: 2:20.88 36.50 300m: 3:34.06 36.75 400m: 4:47.01 35.96

58. Łapacz Mateusz 00 MKP SZCZECIN 4:47.67 401
50m: 32.00 32.00 150m: 1:44.95 37.17 250m: 2:58.23 36.73 350m: 4:11.22 35.69

100m: 1:07.78 35.78 200m: 2:21.50 36.55 300m: 3:35.53 37.30 400m: 4:47.67 36.45

59. Ostałowski Paweł 00 UKP Jedynka Elbląg 4:47.94 400
50m: 32.74 32.74 150m: 1:46.83 37.43 250m: 3:01.04 36.81 350m: 4:14.24 36.11

100m: 1:09.40 36.66 200m: 2:24.23 37.40 300m: 3:38.13 37.09 400m: 4:47.94 33.70

60. Kalisz Jakub 00 MKS Polonia Warszawa 4:48.88 396
50m: 29.14 29.14 150m: 1:39.87 36.60 250m: 2:55.45 38.02 350m: 4:12.47 38.54

100m: 1:03.27 34.13 200m: 2:17.43 37.56 300m: 3:33.93 38.48 400m: 4:48.88 36.41

61. Golembka Aleksander 00 UPKS Wodnik Rawicz 4:49.99 392
50m: 33.01 33.01 150m: 1:46.50 37.15 250m: 3:02.21 38.04 350m: 4:15.95 35.98

100m: 1:09.35 36.34 200m: 2:24.17 37.67 300m: 3:39.97 37.76 400m: 4:49.99 34.04

62. Wolny Krzysztof 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 4:51.22 387
50m: 32.17 32.17 150m: 1:47.31 37.76 250m: 3:02.05 37.57 350m: 4:16.62 36.86

100m: 1:09.55 37.38 200m: 2:24.48 37.17 300m: 3:39.76 37.71 400m: 4:51.22 34.60

63. Karasek Marcin 00 BUKS Warszawa 4:51.37 386
50m: 30.97 30.97 150m: 1:43.21 37.26 250m: 2:59.04 37.75 350m: 4:14.95 38.13

100m: 1:05.95 34.98 200m: 2:21.29 38.08 300m: 3:36.82 37.78 400m: 4:51.37 36.42

64. Kowalski Adam 00 EKS SKRA Belchatow 4:53.80 377
50m: 33.46 33.46 150m: 1:47.19 37.26 250m: 3:03.08 37.82 350m: 4:18.38 37.47

100m: 1:09.93 36.47 200m: 2:25.26 38.07 300m: 3:40.91 37.83 400m: 4:53.80 35.42

65. Plauszta Arnold 00 MUKS Olimpijczyk Suwałki 4:54.10 375
50m: 31.21 31.21 150m: 1:43.00 36.96 250m: 2:59.84 39.23 350m: 4:17.65 38.90

100m: 1:06.04 34.83 200m: 2:20.61 37.61 300m: 3:38.75 38.91 400m: 4:54.10 36.45

66. Lewandowski Michał 00 MKS ZRYW Opole 4:54.73 373
50m: 33.00 33.00 150m: 1:48.84 38.48 250m: 3:04.75 37.44 350m: 4:19.05 36.07

100m: 1:10.36 37.36 200m: 2:27.31 38.47 300m: 3:42.98 38.23 400m: 4:54.73 35.68

67. Wiórko Dawid 00 Orka Zamość 4:55.34 371
50m: 32.15 32.15 150m: 1:48.99 38.87 250m: 3:06.72 39.16 350m: 4:21.10 35.43

100m: 1:10.12 37.97 200m: 2:27.56 38.57 300m: 3:45.67 38.95 400m: 4:55.34 34.24

68. Mieszkowski Stanisław 00 UKS Skalar Warszawa 4:56.81 365
50m: 31.25 31.25 150m: 1:44.61 37.74 250m: 3:01.64 38.77 350m: 4:19.07 38.44

100m: 1:06.87 35.62 200m: 2:22.87 38.26 300m: 3:40.63 38.99 400m: 4:56.81 37.74

69. Kokosza Filip 00 KS Warta Poznań 4:57.70 362
50m: 32.03 32.03 150m: 1:44.58 36.81 250m: 3:00.26 38.02 350m: 4:18.70 39.47

100m: 1:07.77 35.74 200m: 2:22.24 37.66 300m: 3:39.23 38.97 400m: 4:57.70 39.00

70. Słomiński Sebastian 00 KS Rekin Świebodzice 4:57.79 362
50m: 32.20 32.20 150m: 1:45.78 37.57 250m: 3:02.69 38.84 350m: 4:20.10 38.58

100m: 1:08.21 36.01 200m: 2:23.85 38.07 300m: 3:41.52 38.83 400m: 4:57.79 37.69

71. Szynalski Szymon 00 UPKS Wodnik Rawicz 4:59.51 355
50m: 34.71 34.71 150m: 1:50.97 38.56 250m: 3:07.14 38.30 350m: 4:24.09 38.18

100m: 1:12.41 37.70 200m: 2:28.84 37.87 300m: 3:45.91 38.77 400m: 4:59.51 35.42
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14-lat
Olsztyn, 7- - 9-3-2014

Konkurencja 20, Chłopców, 400m dowolny, Eliminacje, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

72. Muth Michał 00 KS 1 Ożarów Mazowiecki 5:00.77 351
50m: 33.31 33.31 150m: 1:50.08 39.17 250m: 3:07.43 38.66 350m: 4:25.95 39.39

100m: 1:10.91 37.60 200m: 2:28.77 38.69 300m: 3:46.56 39.13 400m: 5:00.77 34.82

73. Chmielewski Jakub 00 UKS Ruch Grudziądz 5:01.74 348
50m: 33.42 33.42 150m: 1:49.76 38.84 250m: 3:08.43 39.47 350m: 4:26.68 38.84

100m: 1:10.92 37.50 200m: 2:28.96 39.20 300m: 3:47.84 39.41 400m: 5:01.74 35.06

74. Strzelczyk Filip 00 UKS Skalar Warszawa 5:02.26 346
50m: 33.10 33.10 150m: 1:51.27 39.65 250m: 3:08.60 38.30 350m: 4:26.53 39.16

100m: 1:11.62 38.52 200m: 2:30.30 39.03 300m: 3:47.37 38.77 400m: 5:02.26 35.73

75. Warzecha Konrad 00 MKS Ikar Mielec 5:04.30 339
50m: 32.60 32.60 150m: 1:50.67 39.57 250m: 3:10.44 39.79 350m: 4:28.42 39.27

100m: 1:11.10 38.50 200m: 2:30.65 39.98 300m: 3:49.15 38.71 400m: 5:04.30 35.88

76. Miller Jakub 00 SiKReT Gliwice 5:06.03 333
50m: 32.41 32.41 150m: 1:49.18 39.57 250m: 3:08.62 39.14 350m: 4:27.62 39.94

100m: 1:09.61 37.20 200m: 2:29.48 40.30 300m: 3:47.68 39.06 400m: 5:06.03 38.41

77. Gontarczyk Kamil 00 UKS Kapry Armexim Pruszków 5:06.60 331
50m: 32.98 32.98 150m: 1:53.22 40.58 250m: 3:12.99 40.09 350m: 4:30.77 37.96

100m: 1:12.64 39.66 200m: 2:32.90 39.68 300m: 3:52.81 39.82 400m: 5:06.60 35.83

78. Jordan Artur 00 KS 1 Ożarów Mazowiecki 5:06.67 331
50m: 33.42 33.42 150m: 1:51.08 39.49 250m: 3:11.09 40.05 350m: 4:29.28 38.29

100m: 1:11.59 38.17 200m: 2:31.04 39.96 300m: 3:50.99 39.90 400m: 5:06.67 37.39

79. Włodarski Jakub SR 00 Unia Racibórz 5:10.08 320
50m: 32.65 32.65 150m: 1:48.53 38.99 250m: 3:08.94 40.24 350m: 4:31.26 41.13

100m: 1:09.54 36.89 200m: 2:28.70 40.17 300m: 3:50.13 41.19 400m: 5:10.08 38.82

80. Steier Marek 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:11.89 315
50m: 35.02 35.02 150m: 1:54.88 40.48 250m: 3:14.51 39.69 350m: 4:34.03 39.23

100m: 1:14.40 39.38 200m: 2:34.82 39.94 300m: 3:54.80 40.29 400m: 5:11.89 37.86

81. Komendarczyk Kamil 00 BUKS Warszawa 5:12.98 311
50m: 34.95 34.95 150m: 1:53.52 39.85 250m: 3:14.31 40.39 350m: 4:35.12 40.39

100m: 1:13.67 38.72 200m: 2:33.92 40.40 300m: 3:54.73 40.42 400m: 5:12.98 37.86

82. Całka Jakub 00 TS Pływak Bochnia 5:13.04 311
50m: 32.93 32.93 150m: 1:51.55 40.06 250m: 3:13.11 40.81 350m: 4:34.74 40.54

100m: 1:11.49 38.56 200m: 2:32.30 40.75 300m: 3:54.20 41.09 400m: 5:13.04 38.30

83. Kordziak Arnold 00 UKS G - 8 Bielany 5:13.09 311
50m: 32.87 32.87 150m: 1:49.72 39.25 250m: 3:10.56 40.81 350m: 4:33.21 41.06

100m: 1:10.47 37.60 200m: 2:29.75 40.03 300m: 3:52.15 41.59 400m: 5:13.09 39.88

84. Plackowski Tomasz 00 UKS Cityzen Poznań 5:14.32 307
50m: 33.32 33.32 150m: 1:51.12 39.72 250m: 3:13.01 41.30 350m: 4:35.60 41.19

100m: 1:11.40 38.08 200m: 2:31.71 40.59 300m: 3:54.41 41.40 400m: 5:14.32 38.72

85. Alicki Krystian 00 MKS Roś Pisz 5:20.03 291
50m: 34.76 34.76 150m: 1:56.05 41.30 250m: 3:19.41 41.56 350m: 4:42.03 40.91

100m: 1:14.75 39.99 200m: 2:37.85 41.80 300m: 4:01.12 41.71 400m: 5:20.03 38.00

86. Rzeszotarski Wojciech 00 UKS Skalar Warszawa 5:20.93 289
50m: 34.26 34.26 150m: 1:55.34 41.38 250m: 3:18.74 41.56 350m: 4:42.38 40.89

100m: 1:13.96 39.70 200m: 2:37.18 41.84 300m: 4:01.49 42.75 400m: 5:20.93 38.55

87. Niewczas Maciej 00 KP Barakuda Starachowice 5:36.73 250
50m: 35.77 35.77 150m: 2:01.89 43.69 250m: 3:30.06 43.53 350m: 4:57.78 43.74

100m: 1:18.20 42.43 200m: 2:46.53 44.64 300m: 4:14.04 43.98 400m: 5:36.73 38.95

DYSKW. Biecki Szymon SO 00 UKP UNIA OŚWIĘCIM
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m:


